

Årsredovisning

för

ATÅM AB

559015-8274

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Bengtsson, Styrelseledamot

2024-12-09

Styrelsen för ATÅM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom karriär, rådgivning, ledning, utbildning inom varumärke och märkesetablering.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Atåm AB har utvidgat sitt verksamhetsområde till att inkludera försäljning av balanstjänster till Svenska Kraftnät. Som en del av denna utvidgning har vi installerat en batteripark på Enrisvägen 27, Hönö, med syftet att bidra till balanshållning i det svenska elnätet.

Vidare har Atåm AB ingått ett delägarskap i Watthaus och förvärvat en mindre fastighet i Braastad som innehar den elkapacitet som krävs för kommande projekt. På denna fastighet planeras en ny batteripark för samma ändamål att tillhandahålla energilagringstjänster till Svenska Kraftnät.

Dessa åtgärder är en del av vår långsiktiga plan att öka vår kapacitet inom energihantering och balansstöd för den svenska elmarknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	411	1 089	2 036	1 383
Resultat efter finansiella poster	152	232	-588	2 656
Soliditet (%)	92,6	91,2	78,8	62,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 62,5% jämfört med föregående år. Reduktionen beror på att bolaget sålde sin café och restaurangverksamhet under föregående räkenskapsår och har under detta räkenskapsår koncentrerat sig på sin rådgivningsverksamhet och installerat en batteripark för att tillhandahålla energilagringstjänster till Svenska Kraftnät.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 823 451	219 273	2 092 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		219 273	-219 273	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			31 178	31 178
Belopp vid årets utgång	50 000	1 942 724	31 178	2 023 902

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 942 724
årets vinst	31 178
	1 973 902
disponeras så att i ny räkning överföres	1 973 902
	1 973 902

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		411 053	1 088 980
Övriga rörelseintäkter		0	639 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 053	1 728 974
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 529	-307 993
Övriga externa kostnader		-134 358	-477 181
Personalkostnader	2	-215 949	-478 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-370 836	-1 273 772
Rörelseresultat		40 217	455 202
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 800	-215 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 865	57
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-55 491	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 725
Summa finansiella poster		12 174	-223 668
Resultat efter finansiella poster		52 391	231 534
Resultat före skatt		52 391	231 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 213	-12 261
Årets resultat		31 178	219 273

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 026 520	55 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 026 520	55 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	250 000	0
Andra långfristiga fordringar		65 212	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		327 712	0
Summa anläggningstillgångar		1 354 232	55 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 304	71 366
Övriga fordringar		232 204	3 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 373	0
Summa kortfristiga fordringar		351 881	75 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		479 763	2 163 357
Summa kassa och bank		479 763	2 163 357
Summa omsättningstillgångar		831 644	2 238 540
SUMMA TILLGÅNGAR		2 185 876	2 293 540

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 942 724	1 823 451
Årets resultat		31 178	219 273
Summa fritt eget kapital		1 973 902	2 042 724
Summa eget kapital		2 023 902	2 092 724
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	110 015	136 685
Summa långfristiga skulder		110 015	136 685
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 565	5 789
Skatteskulder		26 252	8 807
Övriga skulder		7 552	24 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 590	24 999
Summa kortfristiga skulder		51 959	64 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 185 876	2 293 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år, 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-500 000
Försäljningar/utrangeringar	0	500 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	322 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-322 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-322 000
Försäljningar/utrangeringar	0	322 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	769 592
Inköp	981 520	50 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-754 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 046 520	65 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-729 554
Försäljningar/utrangeringar	0	729 554
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-10 000
Utgående redovisat värde	1 026 520	55 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Lån från närstående personer, långfristig del	110 015	136 685
	110 015	136 685

Hönö 2024-12-04

Marcus Bengtsson
Marcus Bengtsson